SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: L. Stvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Creative Industry Kosice, n.o.

1CO: 35583461

Kukucinova 2, 040 01 KosSice - mestska Cast’ Juh
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Ladislava Juhaszova
Telefon: +421 907903776

Email: office@cike.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 22110039

Nazov: Vyuzivanie elektronickeho systemu eGRANT za ucelom administracie grantovych programov pre rok 2022 na
zaklade zmluvy o prevadzkovani webhostingovych sluzieb 21ZML0029 zo dna 27.3.2021.
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2022-2-1-2-28.pdf?x50940

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.03.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ELLMAN, s.r.o.

I1CO: 35949309

Muskatova 732/23, 900 55 Lozorno

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 666,67 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 22110045

Nazov: Escalator 2021 - prace na projekte v mesiacoch november 2021 - februar 2022 na zaklade zmluvy c.
21ZML0089 zo dna 9.7.2021 a dodatku c. 1 22ZML0001 zo dna 11.1.2022
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2022-2-1-2-28.pdf?x50940

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
09.07.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
Olivearte Cultural Agency Ltd
1CO: 00618281
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

19 Kirwan Street Cottages , 000 00 Dublin D07

frsko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 750,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 22110052

Nazov: odborny prispevok na online podujatie "Service Design workshop pre kreativcov", dna 4.2.2022 v ramci projektu

COCOA4CCI na zaklade zmluvy 22ZML0003 zo dna 26.1.2022
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2022-2-1-2-28.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Svung, s.r.o.

ICO: 53595416

KriZovany nad Dudvahom 186 , 919 24 Trnava

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 22110053

Nazov: odborny prispevok na online podujatie "Service Design workshop pre kreativcov", dia 4.2.2022 v rdmci projektu

COCOA4CCI na zaklade zmluvy 22ZML0004 zo dfa 26.1.2022
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2022-2-1-2-28.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

RWY31 Ventures s.r.o.

I1CO: 52164942

Hlavna 12/25, 966 11 Trnava Hora

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 22110109

Nazov: Vytvorenie testovania a realizacie nastroja s pracovnym nazvom "Mapping and Developing of the specific
"learning Community" needs at the microlocation- 21ZML0127 zo dna 01.10.2021

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2022-3-1-3-30.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Hana Skljarszka

1CO: 51898641

Lomonosovova 2262/20 , 040 01 KoSice

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 22110110

Nazov: Vyroba animovaneho filmu v ramci projektu COCO4CCI na zaklade OBJ22200063 zo dna 24.3.2022.
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2022-3-1-3-30.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

uuu, s. r. 0.

1CO: 46642561

Vodna 941/6 , 040 01 KoSice

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 3 000,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 22110111

Nazov: 6ks oblych (1191x2183mm) a 4ks rovnych skiel (1466x2183mm) s foliou na opravu pavilionu Dana Grahama
(Twist and Shout) na zaklade OBJ 21200225 zo dna 7.12.2021

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2022-3-1-3-30.pdf?x50940
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

FINIGLAS Veredelungs GmbH

ICO: 6920008614

Wierlings Hook 5 , 482 49 Diilmen

Nemecko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 9 661,80 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 22190016

Nazov: odborny prispevok a jeho prezentacia na online workshope Digitélne data v priemyselnej vyrobe, diha 27.1.2022

v ramci projektu COCO4CCI na zaklade zmluvy 21ZML0161 zo dnha 27.12.2021

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/21ZML0161-1.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.02.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
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Mgr. art. Matej Korytar
1CO: 13111986
Gugska 11t’, 940 01 Nové Zamky
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 000,00 EUR bez DPH

Cast: 9
v.1)
Zdakazka C.: 22190017
Nazov: odborny prispevok a jeho prezentacia na online workshope Digitélne data v priemyselnej vyrobe, diha 27.1.2022
v ramci projektu COCO4CCI na zaklade zmluvy 21ZML0162 zo diha 27.12.2021
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/21ZML0162-1.pdf?x50940
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
27.12.2021

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Peter Benkovsky
ICO: 03041983
Bernolakova 4 , 900 21 Svéty Jur
Slovensko

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
16.05.2022

4/4



SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Creative Industry Kosice, n.o.

1CO: 35583461

Kukucinova 2, 040 01 KosSice - mestska Cast’ Juh
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Ladislava Juhaszova
Telefon: +421 907903776

Email: office@cike.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Zakazka ¢.: 22110070

Nazov: Mapovanie stavu vyuzivania Gzemia v Lesoparku Anicka v rozsahu stanovenom Vyzvou CIKE/2021/10 v rdmci
projektu KoSice 2.0 podla OBJ21200181 zo dna 03.11.2021
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.cike.sk/wp-content/uploads/docs/fa-2022-2-1-2-28.pdf?x50940

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

GEODETICCA VISION, s.r.o.

I1CO: 44014091

Florianska 19 , 040 01 Kosice

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 11 380,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
16.05.2022
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